financeiro, a composição de BDI e o detalhamento dos encargos sociais, assinada pelo Sócio Administrador Sr.
Rodrigo Luy, sem especificar se trata-se de profissional da área da engenharia.

A análise técnica confeccionou Planilha Comparativa ( 0018635642), permanecendo inalterado o
valor proposto de R$ 414.999,99 (quatrocentos e quatorze mil novecentos e noventa e nove reais e noventa e nove
centavos). 

Ocorre que os valores propostos encontram-se muito abaixo do estimado pela Administração, senão
vejamos:

Valor da
Administração

Valor Proposto pela
Licitante

Variação
(%) Variação Total

R$ 837.303,76 R$ 414.999,99 50,44 R$ 422.303,78